
Ogłoszenia parafialne
ogłoszenia do 4 listopada

21 października 2018

1.     W nadchodzącym okresie obchodzimy następujące święta: 22 października  wspomnienie
św. Jana Pawła II; 28 października rocznica  ustanowienia Diecezji  Częstochowskiej; 1
listopada uroczystość Wszystkich Świętych;  2 listopada  wspomnienie  Wszystkich
Wiernych Zmarłych;

2.     W niedzielę 21 października obchodzimy Światowy  Dzień Misyjny. Zbierane są ofiary
na rzecz  misji kościoła.  W 2017 Kościół w Polsce przekazał n cele misyjne  jeden milion
trzysta tys.  dolarów.  W świecie  pracuje około dwa  tysięcy polskich misjonarzy.  Po mszy św.
zbieramy ofiary do puszek na cele misyjne.

3.     W minioną niedzielę zebraliśmy 510 zł. na stypendia dla polskiej młodzieży, jako żywy
pomnik Jana Pawła II Bóg zapłać!!!

4.     W nadchodzącym okresie  świętujemy pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwszą sobotę
miesiąca.  Spowiedź pierwszo - piątkowa  2 XI - w czasie różańca za zmarłych.

5.     28 października świętujemy  rocznicę ustanowienia Diecezji Częstochowskiej. 
Dziękujemy Bogu za ustanowienie naszej Diecezji . Jej stolicą jest Częstochowa – duchowa
stolica Polski.  Mamy seminarium,  , w którym studiują  klerycy z Diecezji Sosnowieckiej i
Częstochowskiej.  Uczę w nim  filozofii.

6.     28 października obchodzimy również rocznicę poświęcenia naszego parafialnego
 Kościoła. Jesteśmy wdzięczni Panu Bogu za Dar jakim jest nasza parafialna świątynia.
Dziękujemy Panu Bogu za wszystkich, którzy się przyczynili do powstania  tego kościoła,
dziękujemy  za wszystkich, którzy  troszczyli się o tę świątynie swoimi  ofiarami i swoja pracą.
 Dziękujemy za  tych, którzy się w tej świątyni modlili.

Cieszę się  że udało się na tę okoliczność  wykonać  wiele prac w naszym  kościele: prawie pół
kościoła zostało  odnowione pracami malarskimi, zużyto  100 kg farby.  Odnowiono chór: na same
ławki i podest zużyto  30 litrów lakieru. Dziękuje panom z naszej parafii, którzy wykonali 
zasadnicze prace : P.  Krzysztof  Okraska; Pan Stanisław Stawarz.

7.     Dziękuje  Druhom z OSP Marciszów za wykonanie  bardzo ważnych prac na dachu
kościoła. W wyniku ostatnich wichur wiele blach montowanych  na dachu przed trzydziestu
laty na drewnianych kołkach pofrunęły   w powietrze stanowiąc zagrożenie dla ludzi  i
samochodów na parkingu kościoła. Dzięki druhom  Damian Gawron,  Paweł  i Kamil Buła 
wszystkie blachy niebezpieczne zostały odpowiednio utwierdzone. Bóg Zapłać za wykonane
prace !!!

8.     1 listopada czcimy Wszystkich Świętych.  Oddajemy cześć Tym., Którzy są w niebie:   Są
tam nasi rodzice, nasi dziadkowie nasze dzieci, którzy przeszli przez ziemskie,  życie żyjąc
sprawiedliwie . Stojąc przy grobie swoich bliskich zmarłych miejmy świadomość, że  mamy
w  swej rodzinie świętych nie kanonizowanych, którzy są w niebie blisko Boga. Życie



człowieka ma swój początek (poczęcie), lecz nie ma końca – śmierć jest przejściem do innego
wymiaru życia: do życia wobec Pana Boga.  Nasi zmarli istnieją dalej   w rzeczywistości nieba,
aby za się za nami wstawiać , bo nas ciągle kochają, a miłość nie ma granic.. Nawiedzając
cmentarz  w oktawie 1 XI zyskujemy odpust  zupełny. Trzeba  być w łasce uświęcającej,
pomodlić się w intencjach  papieża.

9.     2 listopada polecamy Panu Bogu Wszystkich Zmarłych. Nasza modlitwa jest potrzebna
Tym, którzy są w czyśćcu.   W  ich intencji ofiarujemy wypominki i msze święte. Oni
potrzebują naszej modlitwy, aby się dostać do nieba.  Jesteśmy im potrzebni swoimi
modlitwami.

10.  Proszę  o godne zachowanie się na cmentarzach : nie palimy papierosów, nie żujemy
gumy, zachowujemy należytą powagę odpowiednią do miejsca , w  którym się znajdujemy.  
Nie uprawiamy turystyki cmentarnej. Cmentarzy się nie odwiedza, są to miejsca
pamięci..: nie wystarczy zapalić znicz, i z pośpiechem wyruszyć w dalsza drogę, aby
odwiedzać kolejne cmentarze . Potrzebna jest refleksja ,  chwila modlitwy i wspomnień o
bliskich, a także spojrzenia w swoją przyszłość..  Postawą  na cmentarzu  dajemy przykład
wiary swoim dzieciom  i wnukom. Żadne kazanie księdza lub  biskupa tego przykładu nie
zastąpi. Cmentarzy nie odwiedzamy!, są to miejsca naszej  ziemskiej pielgrzymki dla
wyrażenia wdzięczności naszym zmarłym  za ICH DOBRO.

11.  4 listopada spotkanie z rodzicami dzieci komunijnych po mszy św. o g 11.00

12.   Bardzo dziękuję za ofiary złożone na prace przy kościele:  P. Picheta  Edward Bogumiła; 
P Kaweccy;  P Bryła Łucja;  P. Wanda Marian Jędrzejczyk;  P. Jadwiga Steplewska;  P.
Jankowska Teresa ;;   P. Bubel Zdzisława; P. Parafiniuk Jerzy Lidia;  P. Kraszczyńska
Zofia, P. Brodzńscy  Krystyna Czesław; P. Elżbieta Gajda;,  Karolczyk Jadwiga 
Zdzisław;;;;; Bóg Zapłać za troskę o naszą świątynię.

W tym tygodniu zamówię kolejne okna  ( 4 okna i drzwi balkonowe) dla pomieszczeń na drugim
piętrze plebani. Trzeba je wymienić, aby wiatry nie wyrwały istniejących drewnianych ram,  które
są przybite gwoździami, ponieważ nie dają się domknąć. Pozostaną do wymiany okna w
pomieszczeniach piwnicznych


